TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

 O Prefeito Municipal, JAIR STANGE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente
pela Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 – HOMOLOGAR a presente licitação nestes termos:

a) Processo nº 35/2016

b) Licitação nº  Pregão nº 23/2016

c) Natureza:
d) Data Homologação

Registro de Preços
12 de abril de 2016

e) Objeto da Licitação Aquisição de Material Odontológico, para Atendimento da População do Município
de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná.

Totalizando por Fornecedor:

Nome do Fornecedor Itens Homologados Valor Homologado

ODONTOMEDI - PRODUTOS
ODONTOLOGICOS E
HOSPITALARES LTDA ME

5 – 12 – 18 – 20 – 23 – 33 – 36 – 37 – 38 – 39 – 40 – 46 – 49 – 51 –
57 – 64 – 67 – 74 – 75 – 77 – 98 – 104 – 105 – 106 – 107 – 108 –
115 – 116 – 118 – 156 – 158 – 167 e 179

47.837,60 (Quarenta e sete
mil oitocentos e trinta e sete
reais e sessenta centavos)

AMARILDO BASEGGIO & CIA
LTDA

1 – 8 – 9 – 10 – 17 – 78 – 79 – 94 – 95 – 100 – 101 – 110 – 170 e
173

12.738,94 (Doze mil
setecentos e trinta e oito reais
e noventa e quatro centavos)

FUSÃO COMÉRCIO DE
PRODUTOS
ODONTOLÓGICOS LTDA -
ME

6 – 11 – 16 – 21 – 24 – 26 – 30 – 32 – 35 – 41 – 48 – 52 – 59 – 60 –
61 – 63 – 65 – 68 – 69 – 70 – 73 – 80 – 82 – 84 – 86 – 88 – 90 – 92
– 96 – 97 – 103 – 111 – 117 – 119 – 121 – 122 – 123 – 128 – 129 –
131 – 133 – 135 – 137 – 139 – 141 – 143 – 148 – 150 – 152 – 153 –
154 – 155 – 160 – 162 – 163 – 168 – 169 – 171 – 172 – 174 – 176 –
177 – 178 – 180 e 181

31.964,98 (Trinta e um mil
novecentos e sessenta e
quatro reais e noventa e oito
centavos)

POSSATO & POSSATO
LTDA - ME

2 – 3 – 4 – 7 – 13 – 14 – 15 – 19 – 22 – 25 – 27 – 28 -29 – 31 – 34 –
42 – 43 – 44 – 45 – 47 – 50 – 53 – 54 – 55 – 56 – 58 – 62 – 66 – 71
– 72 – 76 – 81 – 83 – 85 – 87 – 89 – 91 – 93 – 99 – 102 – 109 – 112
– 113 – 114 – 120 – 124 – 125 – 126 – 127 – 130 – 132- 134 – 136
– 138 – 140 – 142 – 144 – 145 – 146 – 147 – 149 – 151 – 157 –
159- 161 – 164 – 165 – 166 e 175

38.266,16 (Trinta e oito mil
duzentos e sessenta e seis
reais e dezesseis centavos).

 Nova Esperança do Sudoeste, 12 de abril de 2016.

JAIR STANGE
Prefeito Municipal